ПРИКАЗ
,,_

"
'? ~~-- i -- -~
~

r';y М3И

Содержание: О составе аттестационной комиссии НИУ «МЭИ»

С целью проведения аттестации кандидатов на должности директоров

институтов и заведующих кафедрами

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав аттестационной комиссии НИУ «МЭИ» под моим

председательством:

1) Гуляев А. М., профессор кафедры ЭиН ИРЭ;

2) Драгунов В. К., проректор по научной работе;

3) Дудолин А. А., доцент кафедры ТЭС ИТАЭ;

4) Жуков В. В., профессор кафедры Эл.ст. ИЭЭ;

5) Замолодчиков В. Н., первый проректор;

6) Казакова И.В., зам. директора ГПИ;

7) Комов А. Т., советник при ректорате;

8) Кунбутаев Л.М., зам. директора ИнЭИ;

9) Митрохова О. М., начальник учебного отдела;

1 О)Позняк Е.В., помощник проректора - секретарь комиссии;

1 l)Савин Н. Г., начальник УРП, помощник ректора;

12)Сафонов Ю. М., профессор кафедры ЛЭП ИЭТЭ;

lЗ)Смирнов С. Е., профессор кафедры ХиЭЭ ИЭВТ;

14)Топорков В. В., зав. кафедрой ВТ ИВТИ;

15)Тягунов М. Г., профессор кафедры ГВИЭ ИГВИЭ;

lб)Хроматов В. Е., проф. кафедры ДПМ ЭнМИ.

2. Отменить приказ№ 747 от20.11.2018.

Ректор Н. Д. Рогалев